
Jydsk Byggeteknik Esbjerg ApS

Grumstolsvej 18, 8270 Højbjerg

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 58 38 88 15

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/09 2016

John Hald Nielsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om review af 2

årsregnskabet

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jydsk Byggeteknik Esbjerg ApS
Grumstolsvej 18
8270 Højbjerg

Telefon: 75117244

Telefax: 75117655

CVR-nr.: 58 38 88 15

Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april

Hjemstedskommune: Århus

Direktion

John Hald Nielsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Advokat

Advokat Poul Merrild
Frodesgade 70
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Torvet 21
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver håndværk- og byggevirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 494.338, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 441.720.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer selskabets kapital reetableret via positiv udvikling i indtjening eller afhændelse af selskabets ejendom.

Selskabets ledelse anser det for realistisk, at eksisterende kredittilsagn kan opretholdes med den nuværende drift. Årsrapporten aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger		-110.170	-131.552
Resultat af ordinær primær drift		-110.170	-131.552
Andre driftsindtægter		712.106	701.080
Andre driftsomkostninger		-24.836	-21.360
Resultat før finansielle poster		577.100	548.168
Finansielle indtægter		14	1.765
Finansielle omkostninger	1	-135.808	-1.293.291
Resultat før skat		441.306	-743.358
Skat af årets resultat	2	53.032	314.262
Årets resultat		494.338	-429.096

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		494.338	-429.096
		494.338	-429.096

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Investeringsejendomme	3	16.300.000	16.300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		16.300.000	16.300.000
Anlægsaktiver		16.300.000	16.300.000
Andre tilgodehavender		739	0
Udskudt skatteaktiv	5	228.000	295.000
Selskabsskat		120.927	414.262
Periodeafgrænsningsposter		145.794	133.264
Tilgodehavender		495.460	842.526
Likvide beholdninger		258.937	238.551
Omsætningsaktiver		754.397	1.081.077
Aktiver		17.054.397	17.381.077

Balance 30. april

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-566.720	-1.061.059
Egenkapital	8	-441.720	-936.059
Gæld til realkreditinstitutter		16.348.632	16.636.207
Langfristet gæld	6	16.348.632	16.636.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.241	55.448
Gæld til tilknyttede virksomheder		729.174	1.204.623
Anden gæld		294.992	296.211
Periodeafgrænsningsposter		121.078	124.647
Kortfristet gæld		1.147.485	1.680.929
Gældsforpligtelser		17.496.117	18.317.136
Passiver		17.054.397	17.381.077
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37.918	55.951
Andre finansielle omkostninger	<u>97.890</u>	<u>1.237.340</u>
	<u>135.808</u>	<u>1.293.291</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-120.927	-202.288
Årets udskudte skat	67.000	100.000
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>895</u>	<u>-211.974</u>
	<u>-53.032</u>	<u>-314.262</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. maj		<u>21.156.748</u>
Kostpris 30. april		<u>21.156.748</u>
Værdireguleringer 1. maj		<u>-4.856.748</u>
Værdireguleringer 30. april		<u>-4.856.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april		<u>16.300.000</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. maj	434.726
Kostpris 30. april	434.726
Ned- og afskrivninger 1. maj	431.796
Årets afskrivninger	2.930
Ned- og afskrivninger 30. april	434.726
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0
Afskrives over	5 år

5 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	-228.000	-253.200
Skattemæssigt underskud til fremførel	0	-41.800
Overført til udskudt skatteaktiv	228.000	295.000
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	228.000	295.000
Regnskabsmæssig værdi	228.000	295.000

Noter til årsregnskabet

6 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	14.442.401	15.095.610
Mellem 1 og 5 år	1.906.231	1.540.597
Langfristet del	<u>16.348.632</u>	<u>16.636.207</u>
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>16.348.632</u>	<u>16.636.207</u>

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jydsk Byggeteknik Holding ApS

8 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. maj	125.000	-1.061.058	-936.058
Årets resultat	<u>0</u>	<u>494.338</u>	<u>494.338</u>
Egenkapital 30. april	<u>125.000</u>	<u>-566.720</u>	<u>-441.720</u>

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:		
Investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på	16.300.000	16.300.000
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Ejerpantebreve på i alt TDKK 1.000, der giver pant i grunde og bygninger, til en samlet regnskabsmæssig værdi af	16.300.000	16.300.000

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for John Hald Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
